МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.07.2020	№ 97
пгт. Нагорск
Об утверждении графика  мониторинга системы теплоснабжения в отопительный период по Нагорскому городскому  поселению
 	В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить График мониторинга системы теплоснабжения в отопительный период 2020/2021гг по Нагорскому  городскому  поселению. Прилагается.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Нагорского городского поселения  Кировской области.
3.	Контроль за выполнением настоящего-постановления оставляю за
собой.
Глава Нагорского городского поселения             		             С.Ю. Исупов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации
Нагорского городского поселения				                     С.Ю. Ларионов

Разослать: Прокуратура

	УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Нагорского городского поселения  от 24.07.2020	№ 97

График мониторинга системы теплоснабжения в отопительный период по Нагорскому городскому  поселению.

	Объект проверки
	Дата проверки объекта теплоснабжения

	Котельная
КОГБУЗ ЦРБ п. Нагорск ул.Советская ,89
	12.09. 2020
	14.10.
2020
	29.11 2020
	27.12. 2020
	27.01. 2021
	24.02. 2021
	30.03 2021
	28.04. 2021
	19.05. 2021

	Котельная
п. Нагорск, ул. Советская 153а
	12.09. 2020
	14.10.
2020
	30.11 2020
	27.12. 2020
	27.01. 2021
	24.02. 2021
	30.03 2021
	28.04. 2021
	19.05. 2021

	Котельная
п. Нагорск ул. Леушина, 21а
	12.09. 2020
	14.10.
2020
	30.11 2020
	27.12. 2020
	27.01. 2021
	24.02. 2021
	30.03 2021
	28.04. 2021
	19.05. 2021

	Котельная
п.Нагорск ул. Советская д.169
	12.09. 2020
	14.10.
2020
	30.11 2020
	27.12. 2020
	27.01. 2021
	24.02. 2021
	30.03 2021
	28.04. 2021
	19.05. 2021

	Котельная
п. Нагорск ул. Школьная д.4
	12.09. 2020
	14.10.
2020
	30.11 2020
	27.12. 2020
	27.01. 2021
	24.02. 2021
	30.03 2021
	28.04. 2021
	19.05. 2021

	Котельная ООО «Нагорская МСО»
	12.09. 2020
	14.10.
2020
	30.11
2020
	27.12. 2020
	27.01. 2021
	24.02. 2021
	30.03 2021
	28.04. 2021
	19.05. 2021